РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от _________                                               г. Петушки                                                        №____

Об окончании отопительного периода
2024 – 2025 годов в населенных пунктах
сельских поселений Петушинского района
и муниципальном образовании «Город Петушки»

В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11.7 раздела 11 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, и пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, и в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8 °С в течение 5 суток подряд с тенденцией к повышению
п о с т а н о в л я ю:
	1. Отопительный период 2024-2025 годов завершить 05.05.2025 года в населенных пунктах муниципальных образований «Город Петушки»,  «Нагорное сельское поселение», «Петушинское сельское поселение», Пекшинское Петушинского района.
	2. Теплоснабжающим организациям произвести отключение систем отопления в установленные сроки в соответствии с настоящим постановлением.
	3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд», подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.05.2025.

Глава администрации                                                                      А.В. КУРБАТОВ

	Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

Завизировано:

Начальник управления аналитическо-правовой работы

_____________________ Н.В. Калиновская

	Начальник управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков
_______________________ В.А. Тимофеева

	Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы
________________________ И.Г. Алексеева

Соответствие текста файла и оригинала документа ____________ подтверждаю						                                                    (подпись исполнителя)
Исп. Матвеев С.С. – консультант управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков, т. 2-12-19

	Дата размещения на сайте

	Дата направления в прокуратуру

	Антикоррупционная экспертиза
	_______________________________________

Разослано:
Дело – 4 экз.
УЖЦТ – 1 экз.
Газета «Вперед» - 1 экз.